АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28 » 05 2014 года  № 37

с. Первомайский

	О внесении изменений в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденные постановлением Администрации Первомайского сель- ского поселения Шумячского района Смоленской области от 14.08.2009 г. № 20

В соответствии с областным законом от 29 ноября 2007 г. № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы Смоленской области» (в ред. законов Смоленской области от 30.06.2008 г. № 81-з, от 14.07.2008 г. № 94-з, от 02.06.2010 г. № 38-з, от 23.06.2011 г. № 33-з, от 30.09.2011 г. № 71-з, от 29.10.2012 г. № 81-з, от 21.12.2012  г. № 122-з, от 28.02.2013 г. № 23-з, от 20.06.2013 г. № 81-з, от 26.12.2013  г. № 165-з, от 25.03.2014 г. № 27-з)

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, утверждённые постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области от 14.08.2009 г. № 20 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (в редакции постановления Администрации  Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области от 18.12.2012 г. № 93) (далее - Требования), следующие изменения:

В подпунктах 1) - 4) пункта 1 Требования слово «профессиональное» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения

Шумячского района  Смоленской области                                              Н.Ф. Андреев